dle sazebníku schváleného usnesením Rady města České Budějovice ze dne 22.8.2022, č.
1123/2022, položka 3. : výkopové práce

0-5 den = 5 dní x 5 Kě/m2/den x 80m2 = 2.000,-Kě
6-20 den = 15 dní x 10 Kě/m2/den x 80m2 = 12.000,-Kě

21 - 34 den = 14 dní x 30 Kč/m2/den x 80m2 = 33.600,-Kč
Celkem 47.600,-Kč

Celkem 47.600,-Kě

Slovy čtyřicetsedmtisícšestset koruněeských
3.2. Úplata bude splatná na základě vystavené faktury.

IV. Práva a povinnosti stran
Vlastníkje oprávněn:

4.1. Odstoupit od smlouvy zjistí-li, že uživatel užívá místní komunikaci v rozporu s touto
dohodou či v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo přenechá-li uživatel věc do užívání